
UCHWAŁA NR
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 2018 r.

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Łowickiego na 2018 rok

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1868 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Łowickiego na 2018 rok zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STAROSTA CKI

Krzysztof Figat
i i !

WICESTAROSTA ŁOWICKI

Grzegorz Bogucki

CZŁONEK ZARZĄDU

Tacek Chudy

Strona 1





Załącznik do Uchwały Nr 

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia

Wydatki Powiatu Łowickiego

Dział R ozdział P aragraf Treść Przed zm ianą Zmiana Po zm ianie

600 Transport i łączność 11 751 789,00 0,00 lt  751 789,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 11 751 789,00 0,00 11 751 789,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 870 000,00 -8 000,00 862 000,00
Powiatowy Zarząd Dróg i Transportu w Łowiczu 870 000,00 -8 000,00 862 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 8 000,00 13 000,00
Powiatowy Zarząd Dróg i Transportu w Łowiczu 5 000,00 8 000,00 13 000,00

710 Działalność usługowa 982 937,00 0,00 982 937,00
71015. Nadzór budowlany 392 937,00 0,00 392 937,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 -450,00 4 050,00
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w 
Łowiczu

4 500,00 -450,00 4 050,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 0,00 300,00 300,00
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w 
Łowiczu

0,00 300,00 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

0,00 150,00 150,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w 
Łowiczu

0,00 150,00 150,00

750 Adm inistracja publiczna 8 956 847,93 8 956 847,93
75045 Kwalifikacja wojskowa 28 500,00 0,00 28 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 -70,00 1 130,00
Starostwo Powiatowe w Łowiczu 1 200,00 -70,00 1 130,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 400,00 70,00 4 470,00
Starostwo Powiatowe w Łowiczu 4 400,00 70,00 4 470,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochron a 
przeciwpożarowa

4 882 173,00 0,00 4 882 173,00

75411 Komendy powiatowe: Państwowej Straży: Pożarnej 4 731 623,00 0,00 4 731 623,00
4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy
3 358 400,00 -11 475,00 3 346 925,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 
Łowiczu

3 358 400,00 -11 475,00 3 346 925,00

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

75 300,00 1 638,00 76 938,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 
Łowiczu

75 300,00 1 638,00 76 938,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

371 513,00 9 837,00 381 350,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 
Łowiczu

371 513,00 9 837,00 381 350,00

Razem: 82 573 662,52 0,00 82 573 662,52

oTaeostA/lowicki

K rzyskh f Figai

Strona 1




